Проект
                                                                    Договора поставки

г. Аркалык

        «____» _______________2009г.

ГКП на праве хозяйственного ведения «Костанайюжэлектросервис» Управления энергетики и коммунального хозяйства  акимата Костанайской области, свидетельство о государственной перерегистрации  № 131-1937-25-ГП от30.06.2008г., выдано Управлением юстиции г. Аркалыка, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Жандилдина К.Ш., действующего на основании Устава предприятия и _____________свидетельство о государственной регистрации ________________от________ _______.г., в лице директора_______________., действующего на основании Устава предприятия, именуемое в дальнейшем «Поставщик», на основании Закона РК

« О государственных закупках», способом запроса ценового предложения заключили настоящий Договор о нижеследующем.
1.Предмет договора
1.1.    Поставщик обязуется передать в собственность Заказчику товар (наименование)
         в количестве       по цене ________тенге за___________, именуемые в дальнейшем «Товар»

        на      общую сумму _______________тенге в т.ч. НДС-  ________ тенге.
1.2.   Заказчик обязуется принять товары и своевременно производить их  оплату  на  условиях

    настоящего договора, согласно приложению №1 к настоящему договору, которая является

    неотъемлемой частью настоящего договора.
2. Срок  и действия договора.
2.1.   Общий срок действия настоящего Договора  в течение одного месяца, со дня  его подписания     2.2.   Договор вступает в  действие с момента подписания обеими сторонами.
2.3.    Поставщик обязуется в течение одного месяца со дня предоплаты Заказчиком  произвести

          отгрузку товара.
3. Качество и порядок поставки Товара.
 3.1.  Поставка Товара осуществляется Поставщиком путем отгрузки Товара Заказчику.
3.2.   Качество и количество поставляемого Товара должно соответствовать сертификату

          качества, ГОСТу и ТУ.

4. Цена и порядок расчета.
 4.1.   Заказчик    предварительно  оплачивает 50%  от стоимости поставляемого  Товара в течение

         3-х банковских дней, после подписания настоящего договора на расчетный счет Поставщика.

5. Ответственность сторон.
 5.1.    Поставщик гарантирует качество Товара и подтверждает его сертификатом качества,

           соответствием ГОСТу и сертификату завода изготовителя.

 5.2.    В  случае не  выполнения условий договора, согласно п.3.3. Поставщиком, при

осуществленной Заказчиком предоплате, Поставщик оплачивает неустойку в размере 0,3% от перечисленной  суммы за каждый  просроченный день.

6. Порядок разрешения споров.
6.1.    Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего Договора,

          будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

6.2.     В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, стороны  передают их на

          рассмотрение в судебные органы.

7. Прочие условия.

7.1.    Настоящий Договор, может быть, расторгнут по согласию сторон или одной из них в случае

         нарушения с другой стороной условий Договора. Одностороннее расторжение  Договора

        осуществляется стороной Договора путем письменного уведомления, направляемого

         заказным письмом или телефаксом с указанием основания расторжения. При неполучении

         ответа на уведомление в 10 (десятидневный) срок со дня отправления, Договор считается

          расторгнутым.

7.2.    Любые изменения  и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии,

         что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то

          представителями сторон.

7.3.    Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке, имеющих одинаковую

         юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

8. Юридические адреса и реквизиты  Сторон

 Заказчик:                                                                                              Поставщик:
ГКП «Костанайюжэлектросервис»
г. Аркалык, п. Родина, ул. Энергетиков, 1
ИИК 001508166
КФ АО «Народный банк»
БИК 192701601
РНН 392500211914
Директор                                                                                          Директор( руководитель)
ГКП «Костанайюжэлектросервис»
_______________К.Ш. Жандилдин                                          ___________

М.П.                                                                                                 М.П.

                                                                                                   Приложение  №1

                                                                                                  к настоящему Договору

                                                                                                   от ___ _____2009г
Спецификация на костюмы х/б
	№
	Наименование
	размер
	рост
	количество

	Костюмы х/б  в т.ч.

	270 штук

	1

	46
	158-164
	20

	2

	46
	170-176
	5

	3

	46
	182-188
	            1

	4

	48
	158-164
	            59

	5

	48
	170-176
	           31

	6

	48
	 182-188
	2

	7

	50
	158-164
	  34

	8

	50
	170-176
	          44

	9

	50
	182-188
	6

	10

	52
	158-164
	5

	11

	52
	170-176
	          21

	12

	52
	182-188
	          10

	13

	54
	154-164
	           6

	14

	54
	170-176
	           10

	15

	54
	182-188
	           12

	16

	56
	170-176
	           1

	17

	56
	182-188
	            2

	18

	64
	182-188
	            1

Директор

ГКП «Костанайюжэлектросервис»                                                       К.Ш. Жандилдин

Директор

(Руководитель)